(43) 999560243 (43) 996293190 (11) 978055473 Onivaldop59@gmail.com

ITAÚ

3787 CORRENTE 20157-7

Onivaldo Pereira 532.635.619-87

ONIVALDO PEREIRA

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 Top-Line 2p _diesel_ Azul

9BSTH4X2ZV3268166 1997/1997

BUP1B65 00682110051 R$ 114.302,00

Cento e catorze mil e trezentos e dois reais 513070-0

Andirá 13 Outubro 2022

Adesão       

R$ 114.302,00 R$ 601,42 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Andirá 13 Outubro 2022

Adesão